Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2022/3141/7127/1

Lot 1

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

214 | -
304,158  m?
0000 m?
304,158 = m3
1421 dm?
127,664 cm
2250 ha

BRASSEUR Pierre, 0479 842523 -

Triage De Weris | -
Durbuy Cne @ -

Haie d'Oppagne-cpe9 @ -

Vente du Cantonnement de Marche-En-Famenne = -
Jeudi 27 octobre 2022 a 14:00
La Vieille Cense - Rue de la Station 4 a 6900 MARLOIE

6% -

Oui -


tel:0479 84 25 23
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7127
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=la-vieille-cense-rue-de-la-station-4-a-6900-marloie

Cat.(cm)
85

95

105

115

125

135

145

155

165

175

195
Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre

Définitive
Normal

Normal

Nbre

39
53
42
25

13

214

Vol.(m3)
0,546

72,208

181,102

46,980
3,322

304,158



